
Morąg, 06.04.2021 r. 

 

 
 
 

ZARZADZENIE  Nr 1/2021 
Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej im. K. I. Gałczyńskiego 

w Morągu 
z dnia 06.04.2021 r. 

 

 

w sprawie: dnia wolnego dla pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej im. K. I. 

Gałczyńskiego w Morągu. 

  

Na podstawie art. 130 §2 Kodeksu pracy zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1 Ustalam dzień 4 maja 2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. K. I. Gałczyńskiego w Morągu w zamian za święto przypadające w sobotę tj. 1 
maja 2021 r. 

§ 2 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-04-06T13:02:09+0200
	Elżbieta Dziubińska




